АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2015 г.                                                                                          № 150

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

утвержденный постановлением администрации города Тобольска

29.06.2012 № 80

В целях упорядочения административных процедур и действий по

предоставлению муниципальной услуги, руководствуясь  статьей 40 Устава

города Тобольска и соглашением №40-МУ/15/370-юр от 30.03.2015,

заключенным   между  администрацией г.Тобольска   и  ГАУ ТО «МФЦ»,

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

утвержденный Постановлением администрации города Тобольска

от 29.06.2012 №80  (далее - регламент) следующие изменения:

 Пункт 2.6.1 регламента дополнить  абзацем   следующего содержания:

 «В случае  если  заявитель  не обратился  за результатом

предоставления  муниципальной  услуги   в течение 60 календарных дней со

дня информирования заявителя о его готовности, то результат

предоставления   муниципальной услуги  возвращается  ГАУ ТО «МФЦ»  в

адрес  Секретаря комиссии».

2. Опубликовать постановление в газете  «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

И.о. Главы города                                                                               Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/